
                         

 

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VADAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRETENDENTŲ ATRANKOS Į VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS PASIENIEČIŲ 

MOKYKLĄ 2021 M. RUGPJŪČIO MĖNESĮ   

 

Nr.   

Medininkai 

 
 

Vadovaudamasis Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos (toliau – tarnyba) vado 2020 m vasario 24 d. įsakymu Nr. 4-90 „Dėl Valstybės 

sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos struktūrinių 

padalinių veiklos organizavimo“ 3.35.1.4 papunkčiu, tarnybos vado 2020 m. kovo 20 d. įsakymu 

Nr. 4-127 „Dėl Pretendentų atrankos į Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pasieniečių mokyklą taisyklių patvirtinimo“ ir siekdamas 

užtikrinti sklandžią pretendentų atranką į tarnybos Pasieniečių mokyklą (toliau – mokykla) 2021 m. 

rugpjūčio mėnesį: 

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1. asmenys, norintys gauti siuntimą dalyvauti atrankoje į mokyklą, turi kreiptis el. paštu 

stok@vsat.vrm.lt ir pateikti dokumentus iki 2021 m. liepos 18 d.; 

1.2. pretendentų atitikties fizinio pasirengimo reikalavimams patikrinimas – 2021 m. 

rugpjūčio 24 d.;  

1.3. pretendentų bendrųjų žinių testas – 2021 m. rugpjūčio 25 d.;  

1.4. pretendentų konkursinio balo nustatymas – 2021 m. rugpjūčio 26 d.; 

1.5. įstojusiųjų pretendentų sąrašų paskelbimas interneto tinklalapiuose www.pasienis.lt, 

https://pasienietis.lrv.lt – 2021 m. rugpjūčio 27 d.; 

1.6. mokslo metų pradžia mokykloje – 2021 m. rugsėjo 6 d. 

  

 

 

Mokyklos viršininkas                          Deividas Kaminskas  

mailto:stok@vsat.vrm.lt
https://pasienietis.lrv.lt/

